[image: image1.jpg]B0 (B ANDEIRANTE - SC |2

                     Estado de Santa Catarina
                     Município de Bandeirante
                     Poder Executivo Municipal
      _______________________________________________________________

Decreto nº 047, de 26 de abril de 2016.

Altera o art. 1º, do Decreto Municipal nº 26/2016, que dispõe sobre a 6ª Conferência Municipal da Cidade, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais normas em vigor,

DECRETA:

Art. 1º Fica alterado o Decreto Municipal nº 26 de 22/02/2016, que dispõe sobre a 6ª Conferência Municipal da Cidade, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, de acordo com os prescritos neste Decreto.
Art. 2º Fica alterado o art. 1º, do Decreto Municipal nº 26 de 22/02/2016, passando o artigo viger integralmente com a seguinte redação:

”Art. 1º Fica convocada a 6ª Conferência Municipal da Cidade, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, a realizar-se no dia 20 de Maio de 2016, a partir das 08:30 horas, no Centro de Múltiplo Uso Edgar Frohlich, sito na Rua João Bataglia, centro, Bandeirante (SC), sob a coordenação da Secretaria Municipal de Administração.”

Art. 3º Os demais artigos permanecem inalterados.

Art. 4º As despesas decorrentes deste ato correrão a conta dos respectivos créditos orçamentários vigentes e concernentes para tal fim.

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 26 de abril de 2016.
OTILE MOCELLIN
Prefeito Municipal
Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012